2

МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

19.05.2023                                                                                                      № 10/1

с. Мулино
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе

муниципального образования Мулинское сельское поселение

Нагорского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25- ФЗ "О муниципальной службе в Российской  Федерации", Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в  Кировской области", Мулинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области (далее – Положение), утвержденное решением Метелевской сельской Думы от 08.02.2019 № 17/3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области» следующего содержания:

1.1. статью 15.2 Положения, введенную Решением Мулинской сельской Думы от 27.04.2020 № 35/6, считать утратившей силу.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель

Мулинской сельской Думы                                                               Е.Е. Хохрин
Глава

Мулинского сельского поселения                                                 Н.Ю. Норсеев